

Kód položky		ČP	Kód objektu, části, ...	Popis objektu, části, ...	Popis	Kód dodatku	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	J. cena porovnávací	Celková cena porovnávací	Rozdíl celkových cen [%]	Rozdíl celkových cen
213141111 - Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m (2)								10,800		259,20				
	213141111	15	Objekt11	SO.10	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	dod2	m2	5,400	18,00000	97,20	18,30000	98,82	-1,64 %	-1,62
	213141111	16	20019-04_1	Úprava šachty u čp. 28-29	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	dod1	m2	5,400	30,00000	162,00	18,30000	98,82	63,93 %	63,18

Kód položky		ČP	Kód objektu, části, ...	Popis objektu, části, ...	Popis	Kód dodatku	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	J. cena porovnávací	Celková cena porovnávací	Rozdíl celkových cen [%]	Rozdíl celkových cen
354R - Kabelová spojka RAYCHEM (1)								7,000		7 910,00				
	354R	26	Objekt13	SO.12	Kabelová spojka RAYCHEM	dod2	kus	7,000	1 130,00000	7 910,00	1 123,20000	7 862,40	0,60 %	47,60

1 080,00000

Kód položky		ČP	Kód objektu, části, ...	Popis objektu, části, ...	Popis	Kód dodatku	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	J. cena porovnávací	Celková cena porovnávací	Rozdíl celkových cen [%]	Rozdíl celkových cen
69311089 - geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2 (2)								12,000		420,00				
	69311089	16	Objekt11	SO.10	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2	dod2	m2	6,000	25,00000	150,00	46,80000	280,80	-46,58 %	-130,80
	69311089	17	20019-04_1	Úprava šachty u čp. 28-29	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2	dod1	m2	6,000	45,00000	270,00	46,80000	280,80	-3,85 %	-10,80

Kód položky		ČP	Kód objektu, části, ...	Popis objektu, části, ...	Popis	Kód dodatku	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	J. cena porovnávací	Celková cena porovnávací	Rozdíl celkových cen [%]	Rozdíl celkových cen
890211811 - Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 (2)								2,280		10 260,00				
	890211811	1	Objekt12	SO.11	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	dod2	m3	0,720	4 500,00000	3 240,00	3 810,00000	2 743,20	18,11 %	496,80
	890211811	2	20019-04_1	Úprava šachty u čp. 28-29	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	dod1	m3	1,560	4 500,00000	7 020,00	3 810,00000	5 943,60	18,11 %	1 076,40

CELKEM:

1 540,76